
PORTARIA PGJ/PI Nº 1341/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, RIBEIRO, no uso das suas atribuições legais, e 
CONSIDERANDO o Ofício nº 033/2017-GS SEMPLAN, 

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  ITANIELE ROTONDO SÁ  e o servidor ÍTALO
SILVA  VAZ  para  representarem  esta  instituição  na  composição  da  Comissão  de
Acompanhamento do Plano de Ordenamento Territorial-PDOT do Município de Teresina,
como titular e  suplente, respectivamente. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

